Danijel de Merewijc maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris Ludovicus Loden soen maritus et tutor legitimus Mechtildis sue uxoris (dg: et) filiarum quondam Johannis de Konckersvoirt¹ Rodolphus Buc pistor filius quondam Aleijdis filie dicti quondam Johannis de Donckersvoirt (dg: pro) et Lambertus de Heze maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie (dg: quondam) Hille filie dicti quondam Johannis de Donckersvoirt pro se et pro predicta Hilla eius socru omnia et singula bona eis #et Hille# de morte quondam Heijlwigis de Donckersvoirt filie dicti quondam Johannis de Donckersvoirt #uxoris olim Henrici Bije Melijs soen# eis aut quibuscumque aliis heredibus dicte quondam Heijlwigis de morte dictorum quondam Henrici Bije et Heijlwigis ac de morte alterius eorundem successione advoluta atque omnia et singula 'eis aut alteri eorum (dg: qi) aut quibuscumque aliis heredibus dicte quondam Heijlwigis vigore testamenti dictorum quondam Henrici Bije et Heijlwigis aut vigore testamenti (dg: cuius) utriusque eorum competentia atque totam partem et omne jus eis competentes in omnibus et singulis bonis que dicti (dg: H) quondam Henricus et Heijlwigis simul possiderant ut dicebant hereditarie vendiderunt Gerardo de Berze Willelmo Moelner et Amelio Lambrechts soen

⁴ Zie → BP 1184 f 115v 03 do 16-04-1405, soortgelijke regeling.

executoribus testamenti quondam Henrici Bijē predicti ad opus Mechtildis relicte eiusdem quondam Henrici Bijē et ad opus Henrice filie dictarum Mechtildis et quondam Henrici promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem (dg: ex parte sui deponere et) et impetitionem ex parte eorum et quorumcumque heredum eiusdem quondam Heijlwigis deponere (dg: excepto de premissis hereditario censu XL solidorum quem dictus 'dictus) tali annexa conditione quod ipse Mechtildis et Henrica eius filia (dg: non) mediantibus litteris mentionem (dg: facientibus de quadam paccione duorum modiorum siliginis) #presentibus litteris# non plus petent quam partem et jus dictis venditoribus competentes in uno modio siliginis hereditarie paccionis quam Godefridus filius quondam Johannis Godevarts soen van der Donc de Arlebeke dictis quondam Henrico Bijē et Heijlwigi solvere tenebatur promiserunt insuper super omnia quod ipsi Hillam predictam si convaluerit et ambulare poterit super premissis et jure ad opus dictarum Mechtildis et Henrice hereditarie renunciare facient tali conditione quod dicta Mechtildis premissa integraliter possidebit ad eius vitam post eiusdem Mechtildis decessum ad dictam Henricam si vixerit in humanis devolvenda et succedenda hoc adiuncto si dicta Henrica decesserit ante decessum dicte Mechtildis quod tunc ipsa Mechtildis de una medietate premissorum poterit disponere ad eius beneplacitum et illa medietas post decessum ipsius Mechtildis si ipsa inde non disposuerit ad proximores heredes eiusdem Mechtildis devolvetur et si dicta Henrica decesserit (dg: nulla prole) post decessum dicte Mechtildis #absque prole legitima# quod tunc una medietas premissorum ad proximores heredes dicti quondam Henrici Bijē et reliqua medietas ad proximores heredes dicte Mechtildis devolvetur. Testes Spina et Gerardus datum (dg: su) in vigilia palmarum.